

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๐ รายการ

สำนักยุทธศาสตร์และแผน สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวนเงิน ๒๘๙,๒๑๐.๐๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นเก้าพันสองร้อยสิบ บาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) - ๑ มิ.ย. ๒๕๖๑

เป็นจำนวนเงิน ๒๘๙,๒๑๐.๐๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นเก้าพันสองร้อยสิบบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

- หจก.สมาร์ท มาร์ท

- บริษัท ชิซาง คอมพิวเตอร์ (ประเทศไทย) จำกัด

- บริษัท เทพรัตน์ โอเอ จำกัด

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาว รัตนา อินนา เจ้าหน้าที่พัสดุ ๓

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	บ.เทพรันท์ โอเอ		หจก.สมาร์ท มาร์ท		บ.ซิซางคอมพิวเตอร์	
				ราคา	ราคารวม	ราคา	ราคารวม	ราคา	ราคารวม
1	หมึก HP LaserJet Pro400 m401dn (80A)	กล่อง	8	3,500.00	28,000.00	3,400.00	27,200.00	3,150.00	25,200.00
2	หมึก HP LaserJet CF226A (26A)	กล่อง	2	3,900.00	7,800.00	4,000.00	8,000.00	3,650.00	7,300.00
3	หมึก HP LaserJet pro 400 color (CE410AC) Black	กล่อง	9	3,550.00	31,950.00	2,990.00	26,910.00	2,620.00	23,580.00
4	หมึก HP LaserJet pro 400 color (CE411AC) Cyan	กล่อง	6	4,300.00	25,800.00	3,990.00	23,940.00	3,785.00	22,710.00
5	หมึก HP LaserJet pro 400 color (CE412AC) Yellow	กล่อง	6	4,300.00	25,800.00	3,990.00	23,940.00	3,785.00	22,710.00
6	หมึก HP LaserJet pro 400 color (CE413AC) Magenta	กล่อง	6	4,300.00	25,800.00	3,990.00	23,940.00	3,785.00	22,710.00
7	หมึก HP color LaserJet pro M477fdw (CF 410X) Black	กล่อง	8	4,800.00	38,400.00	5,000.00	40,000.00	4,650.00	37,200.00
8	หมึก HP color LaserJet pro M477fdw (CF 411A) Cyan	กล่อง	12	3,940.00	47,280.00	4,000.00	48,000.00	3,550.00	42,600.00
9	หมึก HP color LaserJet pro M477fdw (CF 412A) Yellow	กล่อง	12	3,940.00	47,280.00	4,000.00	48,000.00	3,550.00	42,600.00
10	หมึก HP color LaserJet pro M477fdw (CF 413A) Magenta	กล่อง	12	3,940.00	47,280.00	4,000.00	48,000.00	3,550.00	42,600.00
	รวมเงิน				325,390.00		317,930.00		289,210.00
	รวมเงินที่ซื้อ								289,210.00

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 10 รายการเป็นจำนวนเงิน รวม 289,210.00 บาท

จัดซื้อวัสดุ จำนวน 10 รายการ จาก บ.ซิซางคอมพิวเตอร์ เป็นจำนวนเงิน 289,210.00 บาท